Prefeitura Municipal de São Simão-

GO
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

ÓRGÃO: O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO/ SECRETARIA MUL. TURISMO
DEPARTAMENTO: Departamento de Licitação
INEXIGIBILIDADE: 009/2019    PROCESO: 082/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO

CONTRATADO: CDB - CATEGORIA DE BASE LTDA,
CNPJ 34.127.702/0001-52

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA BANDA “CDB - CATEGORIA DE BASE LTDA.” PARA

APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA NA REALIZAÇÃO DO RÉVEILLON 2020 DE SÃO SIMÃO – GO,

QUE SERÁ REALIZADO NO DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2019.

VALOR GLOBAL: R$ 6.700,00 (seis mil e setecentos reais).

PRAZO:  Período de 31 de dezembro de 2019.

FUNDAMENTO FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, III, da Lei nº. 8.666/93.

JUSTIFICATIVA: A contratação dos serviços supracitados torna-se necessária,

Com isso justificamos a necessidade da contratação direta por Inexigibilidade de

Licitação para contratação da banda “CDB - CATEGORIA DE BASE LTDA” para

apresentação artística na realização do réveillon 2020 de São Simão – GO, que

será realizado no dia 31 de dezembro de 2019, tendo em vista que os

profissionais são consagrados regionalmente.

PAGTO: Pelo serviço um valor de R$ 6.700,00 (seis mil e setecentos reais).

RESPONSÁVEL PELA DECLARAÇAO DE INEXIGIBILIDADE: Glenea de Brito
Costa

CARGO: Diretora de Licitação

Glenea de Brito Costa
Diretora de Licitação